Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO BOA VISTA

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2015 ATA REGISTRO DE PREÇOS N° 007/2015

A Prefeitura Municipal de Alto Boa Vista - MT, torna público para conhecimento de interessados, que, com base na Lei no
10.520/2002 e  Lei no 8.666/93 e alterações posteriores, o aviso de resultado de Licitação na modalidade de PREGÃO
PRESENCIAL N° 008/2015, ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 007/2015, para “Registro de Preços para futuras e
eventuais aquisições de manilhas e aduelas pré-moldadas em concreto para uso em córregos nas estradas do Município de
Alto Boa Vista/MT”. Vencedores: FLAVIO TEIXEIRA DE OLIVEIRA - ME - R$ 119.300,00; IRAIDES PEREIRA LUZ - ME -
R$ 853.000,00. Alto Boa Vista, 27 de Agosto de 2015.

CRISTIANO RUBIN PARIZOTTO - PREGOEIRO PORT. 006/2015

Asplemat/DO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 492f06c2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T04:03:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial